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Warszawa, dnia 05 luty 2021 r.

Wykonawcy ubiegajgcy sie
o udzielenie zamowienia

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowieri Publicznych
Zamawiajgcy - Dom Kultury ,KADR" w Dzielnicy Mokotow m. st. Warszawy informuje, ze w trakcie trwania
postepowania przetargowego dotyczgcego zamodwienia na swiadczenie ustugi polegajgcej na ochronie
fizycznej budynku Domu Kultury ,KADR" w Dzielnicy Mokotow m.st. Warszawy mieszczacego sie przy
ul. W. Rzymowskiego 32 w Warszawie, nr sprawy PZP/1/2021, wptynat do Zamawiajacego whiosek
0 wyjasnienie tresci Ogtoszenia o Zamdwieniu. Ponizej Zamawiajacy publikuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami tresci Ogloszenia o Zamowieniu:

. PISMO WYKONAWCY Z DNIA 05.02.2021

PYTANIE WYKONAWCY

1) W jakim celu wymagany jest pracownik z doswiadczeniem z obstugi urzqdzenia rtg do przeswietlania
bagazu z badaniami dopuszczajgcymi?”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz budynek Zamawiajagcego pozostaje
w zasobie nieruchomosciowym m.st. Warszawy i z tego tytutu jest wykorzystywany okolicznosciowo do
celow reprezentacyjnych na potrzeby jednostek organizacyjnych naszego miasta. Dodatkowo w ramach
organizowania imprez masowych wystepuje po stronie organizatorow wymog korzystania ze stacjonarnych
lub przenosnych urzadzen RTG, ktérych obstuga wymaga szczegolnych kompetencji i uprawnien.

PYTANIE WYKONAWCY

.2) Czy Zamawiajqcy dysponuje urzqdzeniem rtg i dlaczego w opisie przedmiotu zamowienia nie ma takich
czynnosci w zadaniach ochrony. Jesli nie ma takiego urzqdzenia prosze o wykreslenie tego doswiadczenia?”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, iz na chwile obecng nie dysponuje
urzadzeniem. Wyjasnienie ujeto w odpowiedzi na pytanie nr 1.

PYTANIE WYKONAWCY

w3) Kiedy nalezy dostarczy dokumenty szkolen w tym rtg i czy typ urzqgdzenia ma znaczenie?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, iz nie wymaga wprost dokumentu szkolen
w zakresie obstugi urzadzenia do rentgenowskiej kontroli bagazu, a jedynie pracownika z minimum
6 - miesiecznym doswiadczeniem w obstudze urzadzenia do rentgenowskiej kontroli bagazu i brakiem
przeciwwskazan do obstugi tego urzadzenia oraz ztozenia dokumentow potwierdzajacych spetnienie
powyzszych wymagan ztozonych na wezwanie Zamawiajgcego zgodnie z Rozdziatem VIII ust. 2 pkt. d
Ogtoszenia o zamowieniu.

PYTANIE WYKONAWCY

w4) Na jakiej podstawie Zamawiajgcy wymaga stanowiska dowodcy zmiany, skoro na zmianie moze byc jedna
osoba? Koordynator ochrony [ nadzoru zdecydowanie ustali grafik i bedzie do statego kontaktu
z Zamawiajqcym?”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Pytanie nie zmierza do wyjasnienia Ogtoszenia o Zamdwieniu.
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PYTANIE WYKONAWCY

.5) Czy szkolenie z monitoringu wizyjnego, rtg i ppoz mozna przeprowadzic na sprzecie Zamawigjgcego
po wyborze oferty, a przed wejsciem z ochronq na obiekt?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z Rozdziatem VIl Warunek 3
Ogtoszenia o zamowieniu wymaga skierowania do realizacji osob, kitore posiadajg udokumentowane
przeszkolenie w zakresie obstugi monitoringu wizyjnego, w zakresie obstugi systemow pozarowych oraz
w zakresie obstugi komputera, w tym poczty elektronicznej, ktére to wymaganie powinno zgodnie
z Rozdziatem VIl ust. 2 Ogtoszenia o zamowieniu by¢ potwierdzone na wezwanie Zamawiajacego, a zatem
w  Swietle powyzszych zapisow brak jest mozliwosci przeprowadzenia szkolenia na sprzecie
Zamawiajacego, gdyz warunek ten powinien by¢ spetniony przed zawarciem Umowy.

PYTANIE WYKONAWCY

.6) Prosze o kontakt do firmy, producenta, serwisanta urzqdzen technicznych Zamawiajgcego celem ustalenia
terminu f Rosztu szkolen z urzqdzen jakie wymaga Zamawiajgcy (wizyjny, ppoz, rtg)?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Pytanie nie zmierza do wyjasnienia Ogfoszenia o Zamowieniu.

PYTANIE WYKONAWCY

.7} Czy Wykonawca moze wykazac te same ustugi w warunku oraz Rryterium?"
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, iz w kryterium doswiadczenia zgodnie
z Rozdziatem IX ust. 2 pkt. 2 Ogtoszenia o zamodwieniu Zamawiajacy wymaga podania ilosci lat w pracy
wykonywanej w sposob ciggty przez minimum 24 miesigce, w ostatnich 7 latach przed uptywem sktadania
Ofert, w zakresie ochrony oséb i mienia w budynkach przeznaczonych na potrzeby instytucji kultury, w tym
w szczegolnosci muzedw, centrow nauki, domow kultury lub budynkach podlegtych lub nadzorowanych
przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Natomiast warunek dotyczgcy zdolnosci technicznej lub
zawodowej o ktorym mowa w Rozdziale VII ust. 1 Warunek 3 wymaga wykazania minimum dwoch ustug
ochrony osob i mienia w budynkach przeznaczonych na potrzeby instytucji kultury, w tym w szczegoélnosci
muzedw, centrow nauki, domdw kultury lub budynkach podlegtych lub nadzorowanych przez Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, przez minimum 24 miesigce, o wartosci co najmniej 300 000,00 zt
(stownie: trzysta tysiecy ztotych) brutto, zrealizowana lub realizowang na podstawie jednej umowy.
Zamawiajacy wskazuje iz przedmiotowe postanowienia nie sa tozsame.

PYTANIE WYKONAWCY

.8) Czy Zamawiajgcy przyzna maksymalnq liczbe punktow w Rryterium doswiadczenie jezeli Wykonawca
wykaze ustugami, ktore byty realizowane odpowiednio: - 24 miesiqce od 2017 r. do 2019 r. 24 miesiqgce od 2019
r. do 2021 r., 24 miesigce od 2016 r. do 2018 r.?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz w kryterium doswiadczenia zgodnie
z Rozdziatem IX ust. 2 pkt. 2 Ogtoszenia o zamowieniu Zamawiajacy wymaga podania ilosci lat w pracy
wykonywanej w sposob ciagty przez minimum 24 miesiace, w ostatnich 7 latach przed uptywem sktadania
Ofert, w zakresie ochrony oséb i mienia w budynkach przeznaczonych na potrzeby instytugcji kultury, w tym
w szczegolnosci muzedw, centrow nauki, domow kultury lub budynkach podlegtych lub nadzorowanych
przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Zamawiajacy wskazuje, iz nie przyznaje punktow
odpowiednio do liczby Swiadczonych ustug, a lat doswiadczenia.

PYTANIE WYKONAWCY

.9) Czy Zamawiajgcy dopuszcza do realizagii ustugi osoby z orzeczonym stopniem niepetnosprawnosci?”
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ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz w Rozdziale IV ust. 5 Ogtoszenia
o zamowieniu zastrzegt, iz zaangazowani do realizacji przedmiotowego zamoéwienia pracownicy nie moga
byc¢ osobg niepetnosprawna w rozumieniu przepisow ustawy o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz
zatrudnieniu oséb niepetnosprawnych ani posiadac orzeczenia o inwalidztwie lub niezdolnosci do pracy
wydanego przez wtasciwy organ rentowy albo innych orzeczen o stopniu niepetnosprawnosci, inwalidztwa
lub niezdolnosci do pracy. Tozsame zastrzezenie znalazto wyraz w § 10 Zatacznika nr 7 do Ogtoszenia
o0 zamowieniu - \Wzor Umowy.

PYTANIE WYKONAWCY

brak w pismie tresci pytania
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
brak w pismie tresci pytania
PYTANIE WYKONAWCY

1) Czy Zamawiafgcy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych
osobowych? Umowa chroni interesy zarowno Zamawigjqcego, jaki i Wykonawcy, w zwigzku
z obowiqzujgcymi przepisami RODO?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy po dokonaniu analizy tresci Ogtoszenia o zamowieniu wraz z zatacznikami odnoszac sie do
postawionego pytania wskazuje, iz nie widzi podstaw do wprowadzania zmian w tresci Wzoru
Umowy powierzenia przetwarzania danych stanowigcego zatacznik nr 10 do Ogtoszenia o zamowieniu.
Zamawiajacy informuje, iz kwestie powierzenia przetwarzania danych osobowych znalazty
odzwierciedlenie w § 15 Zatacznika nr 7 do Ogtoszenia o zamowieniu - Wzor Umowy oraz Zataczniku nr 10
do Ogtoszenia o zamowieniu - Wzor Umowy powierzenia przetwarzania danych.

PYTANIE WYKONAWCY

.12) Czy obiekt wskazany w opisie przedmiotu zamowienia podlega obowigzkowej ochronie?”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiagjacy informuje, iz siedziba Zamawiajgcego nie podlega
obowigzkowej ochronie.

PYTANIE WYKONAWCY

.13) Wnosze o wprowadzenie do Umowy, zapisu zgodnego z art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. - Prawo zamowien publicznych, znowelizowanego poprzez ustawe z dnia 31 marca 2020 r. 0 zmianie ustawy
o szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorob zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji Rryzysowych oraz niektorych innych ustaw:

1) zmiane terminu wykonania umowy lub jej czesci, lub czasowe zawieszenie wykonywania umowy lub jej
czescl,
2) zmiane sposobu wykonywania dostaw, ustug lub robot budowlanych,

3) zmiane zakresu swiadczenia wykonawcy i odpowiadajgcq jej zmiane wynagrodzenia wykonawcy - o ile
wzrost wynagrodzenia spowodowany kazdg kolejing zmiang nie przekroczy 50% wartosci pierwotnej umowy?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy po dokonaniu analizy tresci Ogtoszenia o zamowieniu wraz z zatacznikami odnoszac sie do
postawionego pytania wskazuje, iz nie widzi podstaw do wprowadzania zmian w tresci Wzoru Umowy
stanowigcego zatacznik nr 7 do Ogtoszenia o zamowieniu. Zamawiajacy przewidziat mozliwosci zmiany
postanowien umownych w § 18 Zatacznika nr 7 do Ogtoszenia o zamowieniu — Wzér Umowy oraz zgodnie
Z § 18 ust. 4 Zatacznika nr 7 do Ogtoszenia o zamowieniu - Wzor Umowy wytgczyt stosowanie wskazanego
zapisu.
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PYTANIE WYKONAWCY

.14) Wnosze o wprowadzenie do Umowy zapisu: .Kazda ze stron moze rozwiqzac umowe za 3 miesiecznym
okresem wypowiedzenia?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy po dokonaniu analizy tresci Ogtoszenia o zamowieniu wraz z zatacznikami odnoszac sig do
postawionego pytania wskazuje, iz nie widzi podstaw do wprowadzania zmian w tresci Wzoru Umowy
stanowigcego Zatgcznik nr 7 do Ogtoszenia o zamowieniu.

PYTANIE WYKONAWCY

,15) Czy Zamawigjgcy wymaga by wykonawca do realizacji ustugi skierowat osoby zatrudnione wytgcznie na
podstawie umowy o prace (kazda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna byc wypracowana na
obiekcie Zamawiajgcego wytqcznie na podstawie umowy o prace) zgodnie z art29 ust3a ustawy prawo
zamowien publicznych?”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz w Rozdziale IV ust. 4 Ogtoszenia
o zamowieniu wprowadzit zastrzezenie, iz zaangazowani do realizacji przedmiotowego zamowienia
pracownicy ochrony muszg by¢ zatrudnieni przez Wykonawce w zakresie wszystkich roboczogodzin
realizacji Umowy na podstawie umowy o prace, przy zachowaniu przepisow i praw pracowniczych, w tym
w szczegolnosci minimalnego wynagrodzenia za prace okreslonego zgodnie z postanowieniami ustawy
o minimalnym wynagrodzeniu za prace.

PYTANIE WYKONAWCY

,16) Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyzej petnego etatu, Zamawiajgcy
oprocz wymogu umowy o prace w petnym wymiarze godzin, pozostawia w gesti Wykonawcy forme
zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, iz w Rozdziale IV ust. 4 Ogtoszenia
o zamowieniu wprowadzit zastrzezenie, iz zaangazowani do realizacji przedmiotowego zamowienia
pracownicy ochrony muszg byc¢ zatrudnieni przez Wykonawce w zakresie wszystkich roboczogodzin
realizacji Umowy na podstawie umowy o prace, przy zachowaniu przepisow i praw pracowniczych,
w tym w szczegolnosci minimalnego wynagrodzenia za prace okreslonego zgodnie z postanowieniami
ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za prace.

PYTANIE WYKONAWCY

170 W zwigzku z ofigialnie  przyjetym zatozeniem projektu budzetu panstwa na rok 2020
(https.//www.premier.gov.pl/wydarzenia/decyzje-rzadu/ zalozenia-do-projektubudzetupanstwa-na-2020
r.html) i uchwatg nr 31 Rady Ministrow z dnia 24.04.2019, ktora dotyczy osktadkowania wszystrich umow zlecen
(ograniczenie unikania ptacenia sktadek na ubezpieczenia emerytalne | rentowe) w roku 2020, prosze o
informacje czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwosc waloryzacji wynagrodzenia umownego W powyzszym
zZakresie?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz w Rozdziale XI ust. 2 Ogtoszenia
0 zamowieniu wprowadzono wymaganie zgodnie z ktorym zaoferowana cena powinna uwzglednia¢ zmiany
obowigzujacych przepisow w zakresie wysokosci minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie
przepisow ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace oraz zasad
podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na
ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne wchodzacych w zycie w 2022 r. Ponadto Zamawiajacy w § 4 ust. 4
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Zatacznika nr 7 do Ogtoszenia o zamowieniu — Wzér umowy jedyng sytuacje dopuszczajaca zmiane
wartosci wynagrodzenia.

PYTANIE WYKONAWCY

.18) Jesli Zamawiajgcy dopusci mozliwosc zatrudnienia powyzej petnego etatu pracownikow pracujgcych na
podstawie umowy cywilnoprawnej czy przewiduje waloryzacje minimalnej stawki godzinowej na podstawie art.
142 ust, 5 pkt 2 PZP?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz umowa zostaje zawarta na okres
12 miesiecy. Ponadto Zamawiajacy zgodnie z Rozdziatem IV ust. 4 Ogtoszenia o zamodwieniu wymaga,
aby zaangazowani do realizacji przedmiotowego zamowienia pracownicy ochrony byli zatrudnieni przez
Wykonawce w zakresie wszystkich roboczogodzin realizacji Umowy na podstawie umowy o prace, przy
zachowaniu przepisow i praw pracowniczych, w tym w szczegolnosci minimalnego wynagrodzenia za
prace okreslonego zgodnie z postanowieniami ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za prace.

II. PISMO WYKONAWCY Z DNIA 05.02.2021
PYTANIE WYKONAWCY

1) Czy wieloletnia praca na stanowisku monitoringu wizyjnego nie jest dla Zamawiajgcego wystarczajgcym
doswiadczeniem pracy i czy jednoczesnie czy oswiadczenie moze zastgpic udokumentowanie szkolenia?"
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy po dokonaniu analizy tresci Ogloszenia o zamowieniu wraz z zatgcznikami odnoszgc sie do
postawionego pytania wskazuje, iz nie widzi podstaw do wprowadzania zmian w tresci Ogtoszenia
o zamowieniu. Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z Rozdziatem VIl ust. 2 Ogtoszenia o zamowieniu
wymaga udokumentowania przeszkolenia w powotanym zakresie,

PYTANIE WYKONAWCY

,2) Kto ma by¢ w podpisie jako szkolgcy z monitoringu wizyjnego, czy moze to byc inny Zamawiajgcy ktory
przeszkolit pracownikow ochrony?"

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Pytanie nie zmierza do wyjasnienia Ogtoszenia o Zamowieniu.

Z powazaniem,

Z upowaznienia Dyrektora Domu Kultury ,KADR"
W Dzielnicy Mokotow m.st. Warszawy

KIERCWNIK DZIALY ADMlNlSTRAC‘!:lNEGD
Domu Kultqry o R .

w Dzielnicy MO"‘T? 7 §
N

Wioleita




